องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อ
เติม ติดตั้งประตู หน้าต่าง กระจกอลูมิเนียม รอบอาคารอเนกประสงค์ ณ องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศ
ไทย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็น
เงินทั้งสิ้น ๙๑๕,๐๐๐.๐๐  บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ 
                ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
                ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด